
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/343/

Código da publicação: 343

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 12:07:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2019

N° do Processo/Ano: 12/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação para aquisição de uniformes escolares.
Resumo:
Dispensa de Licitação para aquisição de uniformes escolares.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/04/2019 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/343/pemstrongdispensa-de-licitacao-para-aquisicao-de-uniformes-escolaresstrongemp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9aca40677b04a924c01580cc0ee7fee.pdf

